

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

Warszawa, 23 czerwca 2017 r.

Sprawa nr: DE-WZP.262.30.2017.RB

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr DE-WZP.262.30.2017.RB, którego przedmiotem jest zakup i dostawa licencji oprogramowania antywirusowego, otrzymał pytania wykonawców, na które udziela wskazanych niżej odpowiedzi:

Pytanie nr 3 (wniosek):

Zwracamy się z prośbą o przesłanie aktualnego certyfikatu SYMANTEC do wymaganych licencji. Tylko na jego podstawie można dokonać prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

W załączeniu udostępniamy kopię certyfikatu.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z zamieszczonym zapytaniem mogę prosić o przesłanie obecnych certyfikatów programu Symantec celem przygotowania wyceny na odnowienie licencji?

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu udostępniamy kopię certyfikatu.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DEPARTAMENTU EKONOMICZNEGO


Beata Matosek